
DRA ŽEBN Í   K ATA LOG

RATING AUCTION FINANCE

Na základě pověření navrhovatelů dražíme nepotřebné  
a udržované stroje, zařízení a vozový park společností

 

ŠKODA AUTO, a.s.
 

a
 

STILL ČR, spol. s r.o.
 

a
 

MAS, spol. s r.o.
ve středu, dne 25. listopadu 2009
od 10:00 hodin

v prostorech

Škoda Auto Muzeum
Tř. Václava Klementa 294

293 00 Mladá Boleslav 

Prohlídky
 
Podrobnosti prohlídek a další podmínky dražby   
viz Dražební vyhláška pro jednotlivé společnosti



a dalöÌ stroje a draûby najdete na www.netbid.com2

AngermAnn BAhrs & L‹Ders, s.r.o.   ï   Tel.: 224 934 679

ŠKODA AUTO, a.s. 
Tř. Václava Klementa 869 
293 60 Mladá Boleslav

Prohlídky 
Pondělí a úterý, dne 23. a 24. listopadu 2009, 
sraz na zadním parkovišti Muzea Škoda Auto,  
Tř. Václava Klementa 294, Mladá Boleslav, od-
jezd autobusu v 10,00 hodin. 

Závod v Kvasinách individuálně po dohodě s dra-
žebníkem ! 

Mimořádná prohlídka v Mladé Boleslavi v 
den dražby dne 25.11.2009, odjezd autobusu  
v 7,00 hod. od Muzea.

Ve všech prostorech společnosti ŠKODA 
AUTO, a.s. platí zákaz fotografování.

1 1 váha závěsná JV-5, Tramaz Praha; RV 1996; 
váživost 5000 kg, min. 100 kg, chyba +/- 5 kg, 
na vozíku

2 1 kopírka EP 1054, Minolta, formát A3/A4, sto-
lek, do opravy

3 1 bruska bezhrotá BB 6, TOS; RV 1962; roz-
sah broušení 1,5 - 63 mm, největší šíře br. ko-
touče 200 mm, stroj demontován, nekompletní 
krytování, chlazení s čerpadlem, kolébka s mo-
torem, doporučena generální oprava

4 1 zeměměřický přístroj THEO 0115/B, Zeiss 
Jena; RV 1983; theodolit, v kazetě, bez stativu

5 1 nabíječ baterii KT 35/80/85 Rzu AK, Eprona; 
RV 1996; 80 V, 85 A

6 1 nabíječ baterii KT 35/80/85 Rzu AK, Eprona; 
RV 1996; 80 V, 85 A

7 1 nabíječ baterii KT 35/80/85 Rzu AK, Eprona; 
RV 1996; 80 V, 85 A

8 1 svislý soustruh MV4/SL, Minganti S.p.A, ob-
ráběcí průměr cca 400 mm, 1 vřeteno, manipu-
látor, odsávání, chlazení, držák nástrojů s třemi 
nástroji, řízení 840 C Siemens, zdvih na ose 
X 1000 mm, rychlost X 40 000 mm/min, zdvih  
na ose Z 500 mm/s2, rychlost Z 40 000 mm/min. 
Max. otáčky vřeten 3 200/min. Rozměry š/d/v 
- 2500/2800/2400. Váha 8 tun. Demontováno. 
Na náhradní díly/do opravy, nekompletní

9 1 svislý soustruh MV4/P, Minganti S.p.A, ob-
ráběcí průměr cca 400 mm, 2 vřetena, manipu-
látor, odsávání, chlazení, držák nástrojů s třemi 
nástroji, řízení 840 C Siemens, zdvih na ose 
X 1000 mm, rychlost X 40 000 mm/min, zdvih  
na ose Z 500 mm/s2, rychlost Z 40 000 mm/min. 
Max. otáčky vřeten 3 200/min. Rozměry š/d/v - 
3200/2800/2400. Váha 10 tun. Demontováno.  
Na náhradní díly/do opravy, nekompletní

10 1 svislý soustruh MV4/P, Minganti S.p.A., ob-
ráběcí průměr cca 400 mm, 2 vřetena, manipu-
látor, odsávání, chlazení, držák nástrojů s třemi 
nástroji, řízení 840 C Siemens, zdvih na ose 
X 1000 mm, rychlost X 40 000 mm/min, zdvih  
na ose Z 500 mm/s2, rychlost Z 40 000 mm/min. 
Max. otáčky vřeten 3 200/min. Rozměry š/d/v  
- 3200/2800/2400. Váha 10 tun. Demontováno. 
Na náhradní díly/do opravy, nekompletní.

11 1 nabíječ KT 35, Eurotechnik, RV 1996, 80/85

12 1 nabíječ KT 35, Eurotechnik, RV 1996, 80/85

13 1 nabíječ KT 35, Eurotechnik, RV 1996, 80/85

14 1 nabíječ KT 35, Eurotechnik, RV 1996, 80/85

15 1 nabíječ KT 35, Eurotechnik, RV 1996, 80/85

16 1 nabíječ KT 35, Eurotechnik, RV 1996, 80/85

17 1 nabíječ KT 35, Eurotechnik, RV 1996, 80/85

18 1 nabíječ KT 35, Eurotechnik, RV 1996, 80/85

19 1 nabíječ KT 35, Eurotechnik, RV 1996, 80/85

20 1 nabíječ KT 35, Eurotechnik, RV 1996, 80/85

21 1 nabíječ KT 35, Eurotechnik, RV 1996, 80/85

22 1  mazací  zařízení  před  lisem  IFM  2000, 
Strothmann; RV 1997; pracovní šíře 3800 mm, 
30+30 mazacích trysek, zásobník na mazací pří-
pravek s čerpadlem, PC řízení Beckhof C 2001, 
nerezové provedení + odsávání olejové mlhy

23 1 defektoskopické zařízení Deutromat, Karl 
Deutsch; RV 1987; typ DTS-UK-83720041 + 
nádrž s čerpadlem + skříň kovová dvoudvéřová 
s přípravky

24 1 bruska speciální RFT D1-610RS, Famir;  
RV 1987; řízení Marposs E5, papírový filtr chla-
zení, aut. vkládání obrobků, odlučovač olejové 
mlhy, stroj demontován

25 1 svislá  frézka   FA 3V, TOS; RV 1961; stůl 
250/1250 mm, motor vřetene 4,2 kW, otáčky 
vřetene 45-2000 ot/min ve 13 stupních, chlaze-
ní, bez příslušenství

26 1 tlakový čisticí stroj WAP B603, Kovofiniš; 
RV 1993; licence WAP, vč. ohřevu tlakové vody, 
hadice s pistolí



a dalöÌ stroje a draûby najdete na www.netbid.com 3

27 1 kompresor pojízdný PKS 17, Orlík; RV 1991; 
motor 3 kW, nádoba 200 ltr, velmi málo použí-
vaný

28 1 robot průmyslový IR 163/60/100.1, Kuka;  
RV 1991; ovládací skříň, řízení Siemens Sirotec, 
bez kabeláže mezi robotem a rozvaděčem

29 1 robot průmyslový IR 163/60/100.1, Kuka;  
RV 1991; ovládací skříň, řízení Siemens Sirotec, 
svářecí kleště (bez zdroje), bez kabeláže mezi 
robotem a rozvaděčem

30 1  kontejner  automobilový  P2, RV 1989;  
cca 2400/4600/1100 mm (vnější rozměry š/d/v), 
dvoukřídlé dveře, rezatý, lehce deformovaný

31 1 stolová frézka FGS 50/63, TOS Kuřim, upí-
nací plocha stolu 500/1800 mm, kužel vřetene 
ISO 50, ot. vřetene 35,5 - 1800 v 18 stupních, 
hl. motor 15 kW, opěrné rameno (bez opěrných 
ložisek), bez vertikální hlavy, lehká koroze, stroj 
demontován

32 1 stolová vyvrtávačka W 75, TOS Varnsdorf, 
upínací plocha stolu 950/950 mm, otáčky vřete-
ne 18 - 1800 ot/min, hlavní motor 11 kW, opěrný 
stojan, odměřování pro 3 osy, bez lícní desky, 
lehká koroze, stroj demontovaný

33 1 stolová vyvrtávačka W 100A, TOS Varnsdorf, 
RV 1985, kužel Morse, upínací plocha stolu 
1250/1250 mm, otáčky vřetene 7,1-1200 ot/min, 
motor vřetene 11 kW, lícní deska, odměřová-
ní pro 3 osy, bez opěrného stojanu. Stroj bude  
k dispozici nejdříve 01.02.2010.

34 1 vozík vysokozdvižný DVHM 1622, Desta; 
nosnost 1650 kg, zdvih 3300 mm, krátké vidle, 
kabina, bez baterie

35 2 vozík A5 - Warenkorb, RV 2004; cca 62/140 cm, 
celková výše 160 cm, 4 patra, 4 kolečka s are-
tací

36 2 vozík A5 - Warenkorb, RV 2004; cca 62/140 cm, 
celková výše 160 cm, 4 patra, 4 kolečka s are-
tací

37 2 vozík A5 - Warenkorb, RV 2004; cca 62/140 cm, 
celková výše 160 cm, 4 patra, 4 kolečka s are-
tací

38 2 vozík A5 - Warenkorb, RV 2004; cca 62/140 cm, 
celková výše 160 cm, 4 patra, 4 kolečka s are-
tací

39 2 vozík A5 - Warenkorb, RV 2004; cca 62/140 cm, 
celková výše 160 cm, 4 patra, 4 kolečka s are-
tací

40 2 vozík A5 - Warenkorb, RV 2004; cca 62/140 cm, 
celková výše 160 cm, 4 patra, 4 kolečka s are-
tací

41 2 vozík A5 - Warenkorb, RV 2004; cca 62/140 cm, 
celková výše 160 cm, 4 patra, 4 kolečka s are-
tací

42 2 vozík A5 - Warenkorb, RV 2004; cca 62/140 cm, 
celková výše 160 cm, 4 patra, 4 kolečka s are-
tací

43 2 vozík A5 - Warenkorb, RV 2004; cca 62/140 cm, 
celková výše 160 cm, 4 patra, 4 kolečka s are-
tací

44 2 vozík A5 - Warenkorb, RV 2004; cca 62/140 cm, 
celková výše 160 cm, 4 patra, 4 kolečka s are-
tací

45 2  spádový    regál  -  R  7000-BRG, Schäfer;  
cca 120/140 x 230 cm výšky, 4 patra, na pře-
pravky, 4 kolečka, nosnost podvozku 500 kg 

46 2  spádový    regál  -  R  7000-BRG, Schäfer;  
cca 120/140 x 230 cm výšky, 4 patra, na pře-
pravky, 4 kolečka, nosnost podvozku 500 kg 

48 1 dusíková stanice PS 80, Ferox Děčín, zásob-
ník objem 19 000l, zplynovací chladič, propojení 
zásobníku a chladiče, demontováno

49 1  výrobník  ochranné  atmosféry GEM  60, 
Aichelin, Endomat GEM 60, RV 1997, pracovní 
teplota 1060°C, příkon 33 kW, cca 38 000 prac. 
hodin.

51 1 odvalovací  frézka na ozubení OFA 16A, 
TOS; největší průměr kola 160 mm, max. modul 
3, rotační zásobník na hřídelové díly, hydraulic-
ké upínání, opěrný stojan, odsávání olejové ml-
hy, vynášeč třísek, bez výměnných kol

52 1 odvalovací  frézka na ozubení OFA 16A, 
TOS; RV 1997; největší průměr kola 160 mm, 
max. modul 3, rotační zásobník na hřídelové dí-
ly, hydraulické upínání, opěrný stojan,  vynášeč 
třísek, bez výměnných kol

53 1 odvalovací  frézka na ozubení OFA 16A, 
TOS; největší průměr kola 160 mm, max. modul 
3, rotační zásobník, hydraulické upínání, odsá-
vání olejové mlhy KCM, vynášeč třísek, bez vý-
měnných kol

54 1 odvalovací  frézka na ozubení OFA 16A, 
TOS; RV 1986; největší průměr kola 160 mm, 
max. modul 3, rotační zásobník na hřídelové dí-
ly, hydraulické upínání, opěrný stojan, vynášeč 
třísek, bez výměnných kol

55 1 odvalovací frézka na ozubení OFA 16AG, 
TOS; RV 1996; největší průměr kola 160 mm, 
max. modul 3, rotační zásobník, hydraulické 
upínání, odsávání olejové mlhy, vynášeč třísek, 
bez výměnných kol



a dalöÌ stroje a draûby najdete na www.netbid.com4

56 1 odvalovací  frézka na ozubení OFA 16A, 
TOS; RV 1995; největší průměr kola 160 mm, 
max. modul 3, rotační zásobník, hydraulické 
upínání, odsávání olejové mlhy, vynášeč třísek, 
bez výměnných kol

57 1 odvalovací frézka na ozubení OFA 16AG, 
TOS; největší průměr kola 160 mm, max. modul 
3, rotační zásobník, hydraulické upínání, odsá-
vání olejové mlhy, vynášeč třísek, bez výměn-
ných kol

58 1 odvalovací frézka na ozubení OFA 16AG, 
TOS; RV 1997; největší průměr kola 160 mm, 
max. modul 3, rotační zásobník, hydraulické 
upínání, odsávání olejové mlhy, vynášeč třísek, 
bez výměnných kol

59 1  CNC  soustruh  MSC  02/200 ,  EMAG;  
RV  1992; řízení Siemens Sinumerik, hydrauli-
ka, odsávání mlhy, vynašeč třísek

60 1  CNC  soustruh  Emcoturn  360, EMCO;  
RV  1997; řízení Siemens Sinumerik, chlazení, 
vynášeč třísek, odsávání mlhy + podávání dlou-
hých tyčí FMB turbo 10-65

61 1  navr távačka  konců  hř íde l í   FZWD 
160x1000/1, SAMAG; RV 1996; největší průměr 
160 mm, max. délka obrobku 1000 mm, ruční 
vkládání

62 1 osmivřetenový soustruh SAS 8/160, MAS;  
8 pracovních vřeten, 1+5 suportů, největší prů-
měr obrobku 160 mm, otáčky vřeten 140-1400 
ot/min, pro přírubové součásti, řízení Tecomat, 
nakládání obrobků, vynášeč třísek, chlazení  
bez čerpadla

63 1  soustružnický poloautomat SP  12DNC, 
MAS/CZ Tech;  největší průměr soustružení  
120 mm, mezi hroty 500 mm

64 1 soustružnický poloautomat SP 12NC, MAS/
CZ Tech; řízení Heidenhein, největší průměr 
soustružení 120 mm, mezi hroty 500 mm

65 1 soustružnický poloautomat SP 12NC, MAS/
CZ Tech; řízení Heidenhein, největší průměr 
soustružení 120 mm, mezi hroty 500 mm

66 1 soustružnický poloautomat SP 12NC, MAS/
CZ Tech; řízení Heidenhein, největší průměr 
soustružení 120 mm, mezi hroty 500 mm

67 1  jemněvrtací  stroj  WIJ  63, TOS Kuřim;  
RV 1987; 2 vřetena s upínačem, 2 suport s no-
žem, hydraulika, hl. motory 2x 3,4 kW

68 1  jemněvrtací  stroj  WIJ  63, TOS Kuřim;  
RV 1986; 2 vřetena s upínačem, 2 suport s no-
žem, hydraulika, hl. motory 2x 3,4 kW

69 1  odvalovací  obrážečka  OHA  12A, TOS;  
RV 1986; největší průměr kola 125 mm,  
max. modul 4, zdvih smykadla max. 40 mm, 
hydraulické upínání, vynášeč třísek, chlazení s 
čerpadlem, bez výměnných kol

70 1  odvalovací  obrážečka  OHA  12A, TOS;  
RV  1987; největší průměr kola 125 mm,  
max. modul 4, zdvih smykadla max. 40 mm, 
hydraulické upínání, opěrný stojan, vynášeč tří-
sek, chlazení s čerpadlem, bez výměnných kol

71 1  odvalovací  obrážečka  OHA  12A, TOS;  
RV 1987; největší průměr kola 125 mm,  
max. modul 4, zdvih smykadla max. 40 mm,na 
šikmé ozubení, hydraulické upínání,  opěrný 
stojan, zásobník na obrobky, chlazení s čerpa-
dlem, bez výměnných kol, šikmé smykadlo

72 1  odvalovací  obrážečka  OHA  12A, TOS;  
RV 1987; největší průměr kola 125 mm,  
max. modul 4, zdvih smykadla max. 40 mm, 
hydraulické upínání, chlazení s čerpadlem,  
bez výměnných kol

73 1  odvalovací  obrážečka  OHA  12A, TOS;  
RV  1987; největší průměr kola 125 mm,  
max. modul 4, zdvih smykadla max. 40 mm, 
na šikmé ozubení, hydraulické upínání,  opěrný 
stojan, zásobník na obrobky, chlazení s čerpa-
dlem, bez výměnných kol, šikmé smykadlo

74 1  odvalovací  obrážečka  OHA  12A, TOS;  
RV 1986; na šikmé ozubení, hydraulické upíná-
ní, opěrný stojan, zásobník na obrobky, chlazení 
s čerpadlem, bez výměnných kol, šikmé smyka-
dlo

75 1  ševingovací  stroj  7B  702V ,  Stanko;  
RV 1988; chlazení

76 1  ševingovací  stroj  5B  702V ,  Stanko;  
RV 1987; max. modul 6, průměr ob. kola 320 
mm, ot. nástroje 80-315 ot/min, chlazení

77 1  ševingovací  stroj    5B  702V, Stanko;  
RV 1996; přestavba TOS Čelákovice 1996 ge-
nerální oprava, max. modul 6, průměr oběžné-
ho kola 320 mm, otáčky nástroje 80-315 ot/min, 
přestavba CZ Tech, řízení Heidenhein, zásobník 
na obrobky, podavač obrobků, chlazení, 

78 1  ševingovací  stroj  5B  702V ,  Stanko;  
RV 1987; max. modul 6, průměr oběžného kola 
320 mm, otáčky nástroje 80-315 ot/min, chlaze-
ní

79 1  stroj  na  zkoušení  ozubených  kol  PRI 
320/450, Pai-Demm

80 1 elektrická pec PEK 01, RV 1988; vnitřní roz-
měry cca 50/50 x 60 cm, příkon 7 kW, teplota 
cca 150 °C



 a dalöÌ stroje a draûby najdete na www.netbid.com

81 1  hydraulický  lis  PYE  25  S1M, WMW;  
RV 1986; lisovací síla 25 tun, rychlost beranu 
100 mm/sek, zdvih beranu 500 mm, max. vzdá-
lenost beranu a stolu 1000 mm

82 1 stroj na srážení hran ZTO 1, ČZM ; RV  1988; 
na srážení boků zubů ozubených kol, hydrauli-
ka

83 1 stroj na srážení hran ZTO 1, ČZM ; RV  1988; 
na srážení boků zubů ozubených kol, hydrauli-
ka

84 1  stojanová  vrtačka  PK  203, ot. vřetene  
95 - 2000 ot/min, chlazení s čerpadlem, stůl výš-
kově přestavitelný, osvětlení

85 1 stroj na srážení hran, Škoda; na srážení hran 
ozubených kol, 2 vřetena, bez děličky

86 1 stroj na srážení hran, Škoda; na srážení hran 
ozubených kol, 2 vřetena, dělička

87 1 stroj na srážení hran, Škoda; na srážení hran 
ozubených kol, 2 vřetena, dělička

88 1 stroj na srážení hran FNZ, Škoda; RV 1986; 
na srážení hran ozubených kol, 2 vřetena, dě-
lička

89 1 stroj na srážení hran FNZ, Škoda; na srážení 
hran ozubených kol, 2 vřetena, dělička

90 1 stroj na srážení hran, Škoda; na srážení hran 
ozubených kol, 2 vřetena, dělička

91 1 stroj na odjehlení Gratomat, Škoda; 2 pra-
covní jednotky (pilka a drátěný kotouč), svislé 
upínání (bez upínače) + odsávání POC 6

92 1 stroj na odjehlení Gratomat, Škoda; 2 pra-
covní jednotky (bez osazení vřeteny), svislé upí-
nání (bez upínače) + odsávání POC 9

93 1 stroj na stříškování DRT 250 CNC, WERA; 
RV 1997; řízení Siemens Sinumerik, nakládání 
obrobků, zásobník obrobků, 2 vřetena s nástroji, 
odsávání olejové mlhy

94 1 stroj na stříškování DRT 250 CNC, WERA; 
RV 1997; řízení Siemens Sinumerik, nakládání 
obrobků, zásobník obrobků, 2 vřetena s nástroji, 
odsávání olejové mlhy

95 1 stroj na stříškování DRT 250 CNC, WERA; 
RV 1997; řízení Siemens Sinumerik, nakládání 
obrobků, zásobník obrobků, 1 vřeteno s nástroji, 
odsávání olejové mlhy

96 1  hydraulický  l is  PYE  10S1M ,  WMW;  
RV 1987; lisovací síla 10 tun, rychlost beranu 
100 mm/sek, zdvih beranu 400 mm, max. vzdá-
lenost stolu a beranu 630 mm

97 1 válcovačka závitů UPW 12,5x70, WMW; tlak 
12,5 tuny, generální oprava 2006, bez nástrojo-
vého vybavení

98 1 CNC bruska na díry BDE 125CNC, ČZM; 
RV 1998; průměr broušení 3-100 mm, max. dél-
ka broušení 100 mm, oběžný průměr 125 mm, 
natočení vřeteníku max. 30°, řízení Siemens 
Sinumerik, vyvažování vřetene GEC, měnič 
frekvence vřetena Warner Elektric Acomel, 
aut. nakládání obrobků, chlazení s mag. filtrem  
a hydrocyklonem, odsávání olejové mlhy GEA

99 1 CNC bruska na díry BDE 125CNC, ČZM; 
RV 1999; průměr broušení 3-100 mm, max. dél-
ka broušení 100 mm, oběžný průměr 125 mm, 
natočení vřeteníku max. 30°,řízení Siemens 
Sinumerik, vyvažování vřetene GEC, měnič 
frekvence vřetena Warner Elektric PC 600, 
aut. nakládání obrobků, chlazení s mag. filtrem  
a hydrocyklonem, odsávání olejové mlhy GEA

101 1 produkční bruska BUAJ 50, Junker; kotouč 
š. 150 mm, řízení Fanuc series 0-GC, měřidlo 
Marposs E9, portálový nakladač obrobků, mag. 
filtr, odsávání  mlhy LTA

102 1 bezhrotá bruska BB 6, TOS; poslední ge-
nerální oprava 1978, rozsah broušení 1,5 - 63 
mm, největší šíře br. kotouče 200 mm, chlazení  
s magnetickým filtrem

103 1 bruska na závity AGILO 375, Reishauer; me-
zi hroty cca 375 mm, oběžný průměr cca 200 
mm, hydraulický orovnávač, sedimentační nádrž 
na olej, odsávání olejové mlhy, chladič oleje

104 1 bruska se šikmým přísuvem ZX 11 S 600, 
Schaudt; RV 1995; vzdálenost mezi hroty  
600 mm, ob. průměr cca 200 mm, řízení 
Siemens Sinumerik, měřidlo Marposs E 80, 
vyv. kotouče Marposs E 82, chlazení kapaliny s 
magnetickým filtrem a hydrocyklonem, odsávání 
mlhy, stroj demontován

105 1 bruska se šikmým přísuvem BSB 32/400, 
Cetos;  největší oběžný průměr 320 mm, mezi 
hroty 400 mm, hydraulický orovnávač na brus-
ném vřeteníku, řízení Siemens Simatic OP 7, 
měřidlo aktivní kontroly Marposs E 5n, chlazení 
s magnetickým filtrem, zásobník obrobků, naklá-
dání obrobků Aktivit 

106 1 bruska se šikmým přísuvem BHS 25A/630, 
TOS; RV 1987; největší oběžný průměr 250 
mm, mezi hroty 630 mm, hydraulický orovnávač 
na vřeteníku podle šablony, příprava pro měři-
dlo, měřidlo aktivní kontroly Somet EL 8020, in-
dikátor natočení stolu, chlazení s magnetickým 
filtrem

107 1  hrotová  bruska  600R-CNC, Overbeck;  
RV 1997; řízení Siemens Sinumerik, měřidlo 
aktivní kontroly Marposs E 5n, automatické na-
kládání obrobků Aktivit se zásobníkem obrobků, 
chlazení s magnetickým filtrem, odsávání olejo-
vé mlhy, hasicí zařízení

5



a dalöÌ stroje a draûby najdete na www.netbid.com

AngermAnn BAhrs & L‹Ders, s.r.o.   ï   Tel.: 224 934 679

Pol. 25 Pol. 33 Pol. 51

Pol. 59 Pol. 60 Pol. 69

Pol. 95 Pol. 99 Pol. 101

Pol. 103 Pol. 107 Pol. 110

6



a dalöÌ stroje a draûby najdete na www.netbid.com

AngermAnn BAhrs & L‹Ders, s.r.o.   ï   Tel.: 224 934 679

Pol. 112 Pol. 120 Pol. 124

Pol. 126 Pol. 127 + 128 Pol. 192

Pol. 206 Pol. 210 Pol. 224

Pol. 237 Pol. 240 Pol. 242

7



a dalöÌ stroje a draûby najdete na www.netbid.com8

108 1 zapichovací bruska BH 25A/630, TOS; nej-
větší oběžný průměr 250 mm, mezi hroty 630 
mm, hydraulický orovnávač na vřeteníku pod-
le šablony, indikátor natočení stolu, chlazení  
s magnetickým filtrem

109 1 bruska na díry BDA 80, ČZM; RV 1986; vře-
teno IBVF 20/25A, rotační měnič frekvence BFS 
750, orovnávač mikrometrický, chlazení s mag-
netickým filtrem, mazání vřetene olejovou mlhou 
MP 3

110 1 frézka na kuželová kola Revacycle No 725, 
Gleason; na frézování planetových kol diferen-
ciálu, hlavní motor 11,2 kW, automatické naklá-
dání obrobků, nádrž chlazení, odsávání olejové 
mlhy Trion

111 1 frézka na kuželová kola Revacycle No 726, 
Gleason; na frézování satelitních kol diferenciá-
lu, hlavní motor 11,2 kW, ruční  nakládání obrob-
ků, nádrž chlazení, odsávání olejové mlhy Trion

112 1 frézka na ozubení PE 150, Pfauter; řízení 
Siemens Sinumerik Serie 3, opěrný stojan, zá-
sobník obrobků, automatické nakládání obrobků, 
vynašeč třísek, odsávání olejové mlhy Delbag

113 1 hydraulický lis PYTE 3.15, WMW; RV  1987; 
lisovací síla 3,15 tun, rychlost beranu 100 mm/s, 
zdvih beranu 280 mm, vzdálenost mezi stolem  
a beranem 355 mm

114 1 vrtací poloautomat SPV 12 CNC, CZ TECH; 
poloautomat na příčné vrtání, řízení Heidenhein, 
upínač

115 1 zařízení na srážení otřepů, Škoda; na srá-
žení otřepů na vnitřním průměru, motor 550 W, 
ruční vkládání

120 1  svislá  rovinná  bruska  BPV  300/1500, 
Kovosvit; RV 1967; pracovní plocha stolu 
300/1500 mm, chlazení + upínací elmag. deska 
300/1500 vč. usměrňovače

121 1 univerzální  frézka FA 4U, TOS; RV 1976; 
upínací plocha stolu 315/1600 mm, ot. vřetene 
32-1400 ot/min ve 12 stupních, motor 7,5 kW, 
opěrné rameno, 2 opěrná ložiska, osvětlení, 
chlazení, 2 trny s pouzdry

122 1 soustruh hrotový SU 50/2000, TOS; oběžný 
průměr nad ložem/suportem 500/250 mm, otáč-
ky vřetene 11,2 - 1400 ot/min ve 22 stupních,  
hl. motor 5,5 kW, otevřená opěrka

123 1 osobní automobil Kombi Caravelle, VW;  
RV 2002; RZ 2S5 1725, motor diesel 2461 
cm3, 5st. převodovka, OTP do 6.2.2011, najeto  
cca 107 000 km, nutná oprava kompresoru kli-
matizace a rozvodů motoru
 

124 1  nákladní   automobi l   skř íňový  VW 
Transportér, VW; RV 2005 ; RZ 5 S 0 4642, 
motor diesel 2461 cm3, 5st. převodovka,  OTP 
do 21.11.2009, najeto cca 72 000km

125 1  nákladní  automobil ML  100E  18, Iveco;  
RV  2000; RZ MBM 9246, motor 5861 cm3,  
6ti stupňová převodovka, OTP do 27.7.2010, 
najeto cca 205 000 km, plachta svinovací, zadní 
dvoukřídlé dveře, bez tažného zařízení

126 1 odtahový automobil Avia 31.T FKH, Avia; 
RV 1988; RZ MB 6266, motor diesel 3596 cm3, 
5ti stupňová převodovka, OTP do 12.8.2010, 
najeto cca 60 000 km, hydr. naviják, tažné za-
řízení (koule)

127 1  traktor  typ 3321, Zetor; RV 1998; RZ MB 
6880, motor 2697 cm3, 5ti st. převodovka, OTP 
do 20.8.2011, najeto cca 37 500 Mth, nutná vý-
měna akumulátoru, oprava brzd, nekompletní 
tříbodový závěs

128 1 traktor typ 5320, Zetor; RV 1997; RZ MB 6842, 
motor diesel 3595 cm3, 5ti stupňová převodovka, 
OTP do 30.8.2011, najeto cca 1600 Mth, koroze 
kabiny, nekompletní tříbodový závěs

129 1 přívěs nákladní PV 2, SSAZ; RV 1992; lož-
ná plocha 4000/1860 mm, nosnost 1360 kg, 
4kolový, plachta (bez oblouků), OTP propadlé,  
RZ MB 78 56

138 1 pila na kov rámová S 20, TOS; RV 1947; ulo-
ženo v CZ 517 02 Kvasiny

139 1 nůžky na profily NPM 10, Piesok; max. tl. 
plechu 10 mm, kulatina 25 mm, motor 1,5 kW; 
uloženo v CZ 517 02 Kvasiny

140 1  vozík  vysokozdvižný  DVHM3522TXK, 
DESTA; nosnost 3200 kg, zdvih 3300 mm, kabi-
na, do GO, uloženo v CZ 517 02 Kvasiny



9a dalöÌ stroje a draûby najdete na www.netbid.com

STILL ČR, spol. s r.o. 
Štěrboholská 102 
102 16 Praha 10 - Hostivař 
 
Položky jsou uloženy v areálu společnosti   
ŠKODA AUTO, a.s. 
Tř. Václava Klementa 294
CZ 293 60 Mladá Boleslav 
  
Pro prohlídky platí stejný rozpis jako u Škody 
Auto. 
 
Ve všech prostorech společnosti ŠKODA 
AUTO, a.s. platí zákaz fotografování.

190 1  vysokozdvižný  vozík  R  50-15, STILL,  
RV 2000, cca 9400 mth, nosnost 1800 kg, výš-
ka zdvihu 3000, teleskop, kola SE - NATUR, ba-
terie 24V/920Ah, měnitelná rozteč vidlí, platná 
technická kontrola 

191 1  vysokozdvižný  vozík  R  50-12, STILL,  
RV 1999, cca 13700 mth, nosnost 1200 kg, výš-
ka zdvihu 2900, teleskop, kola SE - NATUR, ba-
terie 24V/805Ah, platná technická kontrola 

192 1  vysokozdvižný  vozík  R  60-30, STILL,  
RV 1999, cca 21000 mth, nosnost 3000 kg, výš-
ka zdvihu 5500, triplex,  kola SE - NATUR, bate-
rie 80V/700Ah, platná technická kontrola 

Ing. Hana Grofová, 
insolvenční správce společnosti 

MAS, spol. s r.o. 
Adamovská 727/5 
140 00 Praha 4 - Michle 
IČO: 25080474 
konkurz veden pod sp. značkou MSPH 59 
INS 3124/2009 
 
Uložení jednotlivých položek viz Prohlídky.   
 
Prohlídky:
► obráběcí  st ro je,  pol .  200 až 214 – dne 
19.11.2009, sraz v 9:00 hod. na adrese Milako s.r.o.,  
256 01 Benešov-Bedrč 14
► automobily, pol. 235 až 243 - dne 19.11. 2009,  sraz 
ve 13:00 hod. na adrese parkoviště Vosmíkových,  
180 00 Praha 8, provozovatele VOSS 99 s.r.o.
► pol. 242 na adrese Autoopravna Kahoun,  
252 41 Libeň 102, Praha západ – jen po předchozí do-
hodě s dražebníkem
► nábytek,  pol.215 až 234 - dne 19.11.2009,sraz ve 
14:30 hod. na adrese společnosti AGORA 21 s.r.o.,  
Kolbenova 886/9a, 190 00 Praha 9

200 1 univerzální frézka 6P 82, Gorkij cca 1970, 
stůl cca 300/1200 mm, svislá naklápěcí hlava, 
opěrné rameno bez ložisek, 2 frézovací hlavy 
segmentové (bez osazení), 2 frézovací trny (bez 
pouzder)

201 1 sloupová vrtačka VS 32A, Kovo Dačice, nej-
větší průměr vrtání 32 mm, opěrný stolek, čer-
padlo chlazení (chybí kryt filtru kapaliny), nutná 
oprava hl. vypínače

202 1 sloupová vrtačka PK 203 A, největší průměr 
vrtání 32 mm, opěrný stolek, čerpadlo chlazení

203 1 vysokozdvižná plošina VMP 250/100, Kovo 
Cheb, zdvih 825 cm, nosnost plošiny 100 kg, 
opěrné nohy, bez elektrovýzbroje, hydraulika 
mimo plošinu

204 1 ruční bodovka , Kočevar, 400 V, 13,4 kVA, 
max. proud 8,8 kA

205 1 radiální vrtačka 2 M55, Stanko, největší průměr 
vrtání 50 mm, vyložení vřetene max. 1600 mm, 
posun po sloupu 450 - 1600 mm, otáčky vřetene 
20 - 2000 ot/min v 21 stupních, motor 4,5 kW, 
bez kostky

206 1 ohýbačka plechu ruční XK 200/2A, Piesok 
1993, pracovní šíře 2000 mm, největší tl. plechu 
2 mm, sejmuté protizávaží



a dalöÌ stroje a draûby najdete na www.netbid.com10

207 1  průrazník  s  příslušenstvím, vyložení  
cca 300 mm, náhradní razníky (do opravy)

208 1 suška na obalované elektrody, 250 V, 4 od-
dělené boxy, na kolečkách

209 1 plasmová řezačka PlasmaCut, Schweissring 
cca 1995, max. příkon 18 kVA, 60 A/110 V,  
vč. kabeláže a hořáku

210 1 vysokozdvižný vozík DVH 1622N, Desta 
1977, zdvih 3300 mm, nosnost 1600 kg, ochran-
ný rám, krátké vidle, vadná baterie, ojeté zadní 
pneu

211 1 sloupová bruska BAD 20, STS Lipt. Mikuláš, 
kotouče dia 200 mm, motor 1,1 kW

212 1 sloupová bruska BL 3, TOS Kamenice, ko-
touče dia 225 mm, motor 2,2 kW

213 1 ruční vrtačka EKA-S-PRO 550, do opravy, 
nefunkční

214 1 ruční vrtačka KD 664 RE XK, Black + Decker, 
nefunkční, do opravy

215 1 kopírka 1216, Konika, formát A4, stolek

216 1 skartovačka Taros

217 1 telefonní ústředna KX TA 308, Panasonic , 
analogová + telefon Panasonic  

218 1 fotoaparát VEGA 70, Samsung, na kinofilm

219 1 štítkovač P-touch 2400, Brother

220 1 PC noname, 2001, procesor Celeron 667,  
384 MB RAM, HD 10 GB, 2 CD + monitor 15 “ 
CRT

221 1 PC Lira Computer, 2000, Pentium III, 512 MB 
RAM, HD 80 MB, CD jednotka + monitor CRT 
17” 

222 1 PC DELL Optiflex GX 60, DELL 2003, pro-
cesor Celeron 2GHz, 512 RAM, HD 40 GB, 
CD jednotka + monitor LCD Benq FP 767-12,  
RV 2005, 17” 

223 1 multifunkční tiskárna, Canon, vč. skeneru  
a faxu

224 1  laserové měřidlo  vzdálenosti  TLM 100, 
Stanley

225 1 tiskárna jehličková LQ 570+, Epson

226 1 radio XS 515H, Sharp, vč. CD, MC + repro-
duktory

227 1 mikrovlnná trouba, Professor

228 1 lednice kombinovaná, Daewo

229 1 sedací souprava, lavice, 2 křesla, konferenč-
ní stolek 

230 5 židle konferenční, kov + textilní potah

231 5 židle konferenční, kov + textilní potah

232 3 sada kancelářský stůl + židle, vč. kontejneru 
2 ks

233 1 sada nábytku, regál dřevěný 3 ks + skříňka 
pojízdná, černá

234 1 stolek pod PC, kovová konstrukce

235 1 vůz osobní Mitsubischi Outlander 2.0 DI-D, 
Mitsubischi 2008, diesel, motor VW 1968 cm3, 
VIN JMBXJCV8VV8Z404039, RZ 8A6 3022, 
stav tachometru 51500 km, kategorie M1,  
OTP do 21.02.2012

236 1 vůz osobní Hyundai Matrix, Hyundai 2008, 
diesel, 1493 cm3, VIN NLHPM81UP8Z030982, 
RZ 8A8 6337, stav tachometru 50600 km, kate-
gorie N1, OTP do 17.4.2012

237 1 vůz osobní Hyundai Matrix, Hyundai 2008, 
diesel, 1493 cm3, VIN NLHPM81UP8Z030972, 
RZ 8A8 6338, stav tachometru 26900 km, kate-
gorie N1, OTP do 17.4.2012

238 1 vůz osobní Hyundai Matrix, Hyundai 2008, 
diesel, 1493 cm3, VIN NLHPM81UP8Z030990, 
RZ 8A8 6339, stav tachometru 40300 km, kate-
gorie N1, OTP do 17.4.2012

239 1   v ů z   o s obn í   S u z u k i   Wagon   R , 
Suzuki 2001, benzin, motor 1298 cm3,  
VIN TSMMMA53S00128542, RZ ALC 3696, 
stav tachometru 229 100 km, kategorie N1,  
OTP do 20.09.2009, slabá baterie, LZ dveře + 
víčko nádrže lehce poškozeny

240 1   v ů z   o s obn í   S u z u k i   Wagon   R , 
Suzuki 2001, benzin, motor 1298 cm3,  
VIN TSMMMA53S00159666, RZ ALC 0459, 
stav tachometru 166 400 km, kategorie N1,  
OTP do 15.10.2009, slabá baterie

241 1   vůz   osobn í   Fe l i c i e   Comb i   LX I , 
Škoda 1997, benzin, motor 1289 cm3,  
VIN TMBEFF653VO582704, RZ 8A0 2014, stav 
tachometru 197 000 km, kategorie M1, OTP do 
8.10.2009, koroze karoserie

242 1  vůz  nákladní   ML  75E15  R ,  Iveco,  
r e g i s t r a c e  1 9 9 8 ,  m o t o r  5 8 6 1  c m 3 ,  
VIN ZCFA75A1002263284, RZ 3A2 4862, stav 
tachometru 335 400 km, kategorie N2, ABS, 
převodovka 6-ti stupňová, střešní spoiler, zve-
dací čelo Hubfix, závěs Ringfeder, kotoučové 
brzdy vzadu, listové pružiny, nutná oprava od-
lehčovacího válce pneum. parkovací a nouzové 
brzdy, slabé aku, nutná oprava kompresoru

243 1 motocykl Jawa 350/634-5-17, Jawa 1978,  
objem motoru 350 cm3, č. motoru 634-5-112907, 
RZ CBA 1108, lehká koroze



11a dalöÌ stroje a draûby najdete na www.netbid.com

AngermAnn BAhrs & L‹Ders, s.r.o.   ï   Tel.: 224 934 679

DRAŽEBNÍ  ŘÁD - výňatek

Účastníkem dražby může být fyzická osoba nebo právnická osoba přítomná při dražbě, která se dostavila za účelem 1. 
činit podání. Účastníkem dražby nesmí být vlastník věcí ani osoba, která by pro něho dražila a dále osoby, které 
nesložily dražební jistotu, je - li požadována a v opakované dražbě ani vydražitel, který způsobil zmaření předchozí 
dražby téhož předmětu dražby u téhož dražebníka. Nikdo nesmí dražit za tyto osoby.  

Dražebník je oprávněn po účastníkovi dražby žádat složení dražební jistoty. Účastník dražby je povinen složit 2. 
dražebníkovi ve lhůtě uvedené v dražební vyhlášce dražební jistotu v penězích nebo ve formě bankovní záruky.  

Dražebník je oprávněn v odůvodněných případech jednotlivé předměty dražby sloučit, jestliže spolu funkčně souvisí  3. 
a rozdělit, je-li to z funkčního hlediska možné. Dražebník je oprávněn stáhnout jednotlivý předmět dražby z dražby. 

Jednotlivé předměty dražby jsou draženy ve stavu, ve kterém se nacházejí v den konání dražby a vydražitel je  4. 
v tomto stavu přebírá. Údaje dražební vyhlášky/katalogu, technická data, míry nebo údaje o množství, roku výroby, 
stejně jako dříve uvedená data atp. se mohou lišit od skutečnosti. Na vady, které má vydražená věc v okamžiku 
předání vydražiteli, způsobené zejména poškozením a opotřebením, se neposkytuje žádná záruka. 

Draží se, činí-li účastníci dražby vyšší podání (příhozy); za příhoz se považuje, zvedne-li účastník dražby viditelně  5. 
v ruce uchopené dražební číslo a nabízenou částku potvrdí ústně. 

Učiní-li několik účastníků dražby současně podání (stejnou nabídku - příhoz) a nebylo-li učiněno podání vyšší, 6. 
rozhodne licitátor losem o tom, komu z nich příklep udělí. Licitátor je oprávněn udělit výhradu následného souhlasu 
navrhovatele, jestliže je za jednotlivý předmět dražby nabídnuta účastníkem dražby nižší cena, než je nejnižší podání.  

Vydražitelem se stává účastník dražby, kterému je dražený předmět přiklepnut a jakékoliv spory v tomto ohledu 7. 
závisí výlučně na rozhodnutí dražebníka. Vydražitel, kterému byl předmět dražby přiklepnut se zavazuje k zaplacení 
ceny předmětu dražby dosažené vydražením, dražební provize ve výši 15 procent, je-li vyžadována  a k převzetí 
vydražené věci. Cenou předmětu dražby dosaženou vydražením (výtěžek dražby) je vydražitel vázán a nelze ji 
dodatečně snížit. Jestliže za osobu, která sama nedraží přihazuje účastník dražby, odpovídají za splnění všech 
povinností a závazků vzniklých v souvislosti s dražbou, oba společně. 

Jestliže dražba skončila, musí vydražitel cenu předmětu dražby dosaženou vydražením, není-li vyšší než 200.000 Kč, 8. 
zaplatit v hotovosti, nedohodl-li se s dražebníkem na jiné lhůtě nebo jiném platebním instrumentu.  Nezaplacená věc 
se považuje za nevydraženou. 

Uhradil-li vydražitel cenu dosaženou vydražením ve lhůtě stanovené tímto dražebním řádem, přechází na něj 9. 
vlastnické právo k předmětu dražby k okamžiku udělení příklepu. 

Vydražitel je povinen převzít vydražený předmět dražby ihned po zaplacení proti předložení dokladu o zaplacení  10. 
(Dodací list). 

Nebezpečí škody na předmětu dražby přechází z navrhovatele na vydražitele dnem předání předmětu dražby; v týž 11. 
den přechází na vydražitele odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem dražby. Je-li vydražitel  
v prodlení s převzetím předmětu dražby, nese nebezpečí škody a odpovědnost za škodu vydražitel ode dne, kdy mu 
povinnost k převzetí předmětu dražby vznikla. 

Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu dražby nese vydražitel. 12. 

Účastník dražby může dražit kteroukoli věc zařazenou do dražby prostřednictvím dražebníka, splní-li tyto podmínky:13. 
vyhotoví písemnou plnou moc s úředně ověřeným podpisem pro dražebníka k zastoupení na dražbě, kterou opatří a/ 
datem, podpisem a adresou bydliště
určí věci, které za něho má dražebník dražitb/ 
nabízenou cenu včetně DPH, a to pro každou věc zvlášť. c/ 

Není přípustné podmiňovat zakoupení v dražbě jednoho předmětu úspěchem či neúspěchem při dražbě předmětu 
jiného, ani předměty určovat alternativně. Dražebník udrží přijaté plné moci v tajnosti i po dražbě a může její přijetí 
vázat na složení zálohy. 

Tento dražební řád platí také pro všechny předměty, předložené k prodeji a které budou koupeny v rámci volného 14. 
prodeje.



Angermann Bahrs & L¸ders, s.r.o.

V Jirchářích 12
110 00  Praha 1

telefon +420 224 934 679
fax   +420 224 934 848
mobil  +420 604 245 112

info@netbid.cz
www.netbid.com


